根据邮政办发[2016]212号文件规定，为确保新就业人员公共租赁住房政策落到实处，现将下列初审符合条件的申请人的基本情况予以公示，请广大群众给予监督，如有异议，请于
公示之日起十日内向我局反映。

监督电话：84693663 地址：长生路25号

高邮市2023年市区新就业人员公共租赁住房申请人情况公告

序号 申请人姓名 学历 毕业时间 毕业院校 户籍所在地 申请人工作单位 婚姻状况
1 本科 2022.7.11 陕西中医药大学 江苏省泰州市黄桥镇 高邮市卫生综合服务中心 未婚
2 本科 2021.6.22 盐城工学院 江苏省兴化市 高邮市卫生综合服务中心 未婚
3 本科 2022.6.16 潍坊医学院 云南省昭通市 高邮市疾病预防控制中心 未婚
4 本科 2021.7.1 皖南医学院 安徽省滁州市 高邮市疾病预防控制中心 未婚
5 本科 2022.7.1 皖南医学院 安徽省毫州市 高邮市疾病预防控制中心 未婚
6 本科 2022.7.1 皖南医学院 安徽省黄山市 高邮市疾病预防控制中心 未婚
7 本科 2022.6.14 湘南学院 湖南省会同县 高邮市疾病预防控制中心 未婚
8 本科 2022.7.1 皖南医学院 安徽省毫州市 高邮市疾病预防控制中心 未婚
9 本科 2022.7.1 蚌埠医学院 安徽省淮北市 高邮市疾病预防控制中心 未婚
10 本科 2021.7.5 徐州医科大学 江苏省泰州市 高邮市疾病预防控制中心 未婚
11 本科 2022.7.1 蚌埠医学院 河南省许昌市 高邮市疾病预防控制中心 未婚
12 本科 2021.6.16 南京中医药大学翰林学院 江苏省盐城市 高邮市疾病预防控制中心 未婚
13 本科 2022.6.18 南京中医药大学 江苏省盐城市 高邮市疾病预防控制中心 未婚
14 本科 2022.7.1 蚌埠医学院 安徽省淮南市 高邮市疾病预防控制中心 未婚
15 研究生 2022.6.15 青岛大学 安徽省桐城市 高邮市疾病预防控制中心 未婚
16 本科 2021.6.23 牡丹江医学院 黑龙江省虎林市 高邮市疾病预防控制中心 未婚
17 本科 2022.6.30 蚌埠医学院 安徽省池州市 高邮市疾病预防控制中心 未婚
18 本科 2019.7.1 河南科技大学 江苏省扬州市 高邮市市场监督管理局 未婚
19 研究生 2022.6.23 山东建筑大学 江苏省淮安市 高邮市公安局 未婚
20 本科 2022.6.10 江苏师范大学 江苏省宿迁市 高邮市城北中学 未婚
21 本科 2020.6.22 中国矿业大学徐海学院 江苏省邳州市 高邮市项目审批代办中心 未婚
22 本科 2022.7.1 皖西学院 安徽省天长市 高邮市实验小学 未婚
23 本科 2022.6.10 淮阴师范学院 江苏省徐州市 高邮市纪律检查委员会 未婚
24 本科 2022.6.13 南京工程学院 江苏省盐城市 高邮市实验小学 未婚
25 本科 2022.7.10 安庆师范大学 安徽省天长市 高邮市实验小学 未婚
26 本科 2019.6.10 四川农业大学 江苏省高邮市 高邮市纪律检查委员会 未婚
27 本科 2019.7.1 宿迁学院 安徽省安庆市 高邮市文化馆 已婚
28 研究生 2022.5.20 上海海洋大学 安徽省砀山县 高邮市水利局 未婚

戴梦倩

刘叶

郑艳红

郭唐立蠡

柴景利

王婕

粟芳

刘丽娟

徐智伟

崔茜

赵旭

董秋含

杨浩一

李新玉

茆威

叶章灿

陈艳艳

吴云云

陈玉娴

李紫旭

徐辛慧

吕梦婷

陈勇

张莹

徐智

丁仕雷

侍继旺

邹浩然

高邮市住房和城乡建设局
2023年8月2日

爱党爱国爱党爱国 爱我家园爱我家园 遵纪守法遵纪守法 诚实守信诚实守信
维护公德维护公德 热心公益热心公益 崇尚科学崇尚科学 移风易俗移风易俗
爱岗敬业爱岗敬业 助残济困助残济困 勤劳节俭勤劳节俭 健康生活健康生活
尊师重教尊师重教 拥军爱民拥军爱民 敬老爱幼敬老爱幼 邻里和睦邻里和睦
言行文明言行文明 谦让包容谦让包容 美化环境美化环境 保护名城保护名城

高高
邮邮
市市
民民
守守
则则

4

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

专
版

2023年8月2日 星期三
癸卯年六月十六

责 编：金 婧
版 式：张增强 今日高邮APP